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Aktuelle Spiele 18.06.2022 - 20.04.2024

Sp-Nr.
042

041
043
045
044

Datum Anstol3 Spielpaarung
18.06.2022 10:30 SV Wacker Burghausen
09.07.2022 11:00 FC Bayern Miinchen
10.07.2022 11:00 TSV Milbertshofen
10.07.2022 SV Waldperlach
14.07.2022 18:00 SV 1880 Miinchen

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein
FC Bayern Miunchen

SV Wacker Burghausen
SV Waldperlach

TSV Milbertshofen

TSV 1860 Miinchen U12
Kirchheimer SC

SpVgg Unterhaching U12
TSV 1860 Rosenheim
SV 1880 Munchen

Aktuelle Spiele 18.06.2022 - 20.04.2024

U 13 (D-Jun.) Meister BOL 1 Oberbayern
Gebiet: Bezirk Oberbayern, Liganummer: 311292, Saison: 21/22

Spiele
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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TSV 1860 Minchen U12

TSV 1860 Rosenheim

Kirchheimer SC

SPIELFREI
SpVgg Unterhaching U12
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Torverh.
237

22:7
15:10
9:8
17:13
10:21
17:19
10:17
4:25

Tordiff.
16

15

Pkt.
19

14
14
11
10
10
10

9

3

Ergeb.
0:1
11
0:0

2:4

Trend
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