

## Aktuelle Spiele 18.06.2022 - 20.07.2024 U 13 (D-Jun.) Meister BOL 1 Oberbayern

Gebiet: Bezirk Oberbayern, Liganummer: 311292, Saison: 21/22

Seite 1 von 1 Stand: Samstag, 20. Juli 2024 12:25

## Aktuelle Spiele 18.06.2022 - 20.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
042	18.06.2022	10:30	SV Wacker Burghausen	TSV 1860 München U12	0:1
041	09.07.2022	11:00	FC Bayern München	TSV 1860 Rosenheim	1:1
043	10.07.2022	11:00	TSV Milbertshofen	Kirchheimer SC	0:0
045	10.07.2022		SV Waldperlach	SPIELFREI	
044	14.07.2022	18:00	SV 1880 München	SpVgg Unterhaching U12	2:4

## **Aktuelle Tabelle:**

Platz	Verein	Spiele	s	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	FC Bayern München	8	6	1	1	23:7	16	19	•
2	SV Wacker Burghausen	8	4	2	2	22:7	15	14	•
3	SV Waldperlach	8	4	2	2	15:10	5	14	•
4	TSV Milbertshofen	8	2	5	1	9:8	1	11	•
5	TSV 1860 München U12	8	3	1	4	17:13	4	10	71
6	Kirchheimer SC	8	3	1	4	10:21	-11	10	7
7	SpVgg Unterhaching U12	8	3	1	4	17:19	-2	10	•
8	TSV 1860 Rosenheim	8	2	3	3	10:17	-7	9	7
9	SV 1880 München	8	1	0	7	4:25	-21	3	•